ПРОТОКОЛ №1

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «10» января 2022г.

Всего членов Клуба: 39 человек.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении ежегодного собрания.

2. О добровольных взносах в Клуб.

1. СЛУШАЛИ: RU3T

О проведении ежегодного собрания Клуба.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести ежегодное собрание Клуба 22 января 2022 года.

Ответственные за поиск места проведения RU3T и RA3TRR. Ответственные за

отчёт о деятельности Клуба за 2021 год от его Совета – RJ3T и RC3T.

2. СЛУШАЛИ: RC3T

ПОСТАНОВИЛИ: Выпустить банковскую карту для добровольных взносов на

развитие деятельности Клуба. Информацию о реквизитах карты разместить на

сайте Клуба. Ответственный за карту и ежемесячный отчёт о движении денежных

средств – RC3T.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T